


จϬานวนเงินที่เกิดขึ้นจริง
จนถึงปัจจุบัน (บาท) รายการ จϬานวนเงินเดือนนี้

ที่เกิดขึ้นจริง (บาท)
22,234,020.15 ยอดยกมา 24,033,361.28

รายรับ

368,492.32 รายได้ภาษี 200,393.93

73,876.70 รายได้ค่าธรรมเนียม 11,766.30

900.00 รายได้ค่าปรับ 400.00

2,600.00 รายได้ใบอนุญาต 1,520.00

57,811.14 รายได้ดอกเบี้ยหรือเงินปันผล 2,365.39

44,010.00 รายได้อื่น 26,000.00

17,000,469.69 รายได้ภาษีจัดสรร 6,312,453.67

15,551,122.55 รายได้ที่รัฐบาลอุดหนุนให้แก่องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น 5,662,798.55

33,099,282.40 รวม 12,217,697.84

1,358,349.60 ลูกหนี้อื่นระยะสั้น 939,436.60

160,000.00 เงินให้กู้ยืมระยะสั้น 20,000.00

17,257.00 สินค้าคงเหลือ 6,172.00

24,000.00 ที่ดิน อาคาร และอุปกรณ์ 24,000.00

101,707.90 สินทรัพย์โครงสร้างพื้นฐาน 50,853.95

11,206,304.07 เจ้าหนี้การค้า 5,679,704.53

128,820.00 เจ้าหนี้เงินโอนและรายการอุดหนุนระยะสั้น 60,575.00

18,525,016.00 เจ้าหนี้อื่นระยะสั้น 6,225,506.97

818,047.87 เงินรับฝากระยะสั้น 271,903.32

25,803.59 เงินรับฝากระยะยาว 8,733.00

8,528,917.10 รายได้สูง/(ตϬ่า)กว่าค่าใช้จ่ายสะสม 50,853.95

40,894,223.13 รวม 13,337,739.32

73,993,505.53 รวมรายรับ 25,555,437.16

รายจ่าย

9,681,669.00 ค่าใช้จ่ายบุคลากร 3,000,860.74

157,120.00 ค่าตอบแทน 120,500.00

5,261,900.90 ค่าใช้สอย 1,819,758.18

1,111,883.79 ค่าวัสดุ 405,956.89

453,122.66 ค่าสาธารณูปโภค 190,254.89

2,613,468.03 ค่าใช้จ่ายจากการอุดหนุนจากหน่วยงานภาครัฐ 919,600.00

5,448,589.40 ค่าใช้จ่ายจากการอุดหนุนอื่นและบริจาค 2,003,957.00

100,000.00 ค่าใช้จ่ายอื่น -

2,719,583.27 ค่าใช้จ่ายระหว่างหน่วยงาน 716,799.61

27,547,337.05 รวม 9,177,687.31

1,404,349.60 ลูกหนี้อื่นระยะสั้น 863,571.43

100,000.00 เงินให้กู้ยืมระยะสั้น -

17,257.00 สินค้าคงเหลือ 6,172.00

100,000.00 เงินให้กู้ยืมระยะยาว -

110,336.05 เงินลงทุนระยะยาว -
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จϬานวนเงินที่เกิดขึ้นจริง
จนถึงปัจจุบัน (บาท) รายการ จϬานวนเงินเดือนนี้

ที่เกิดขึ้นจริง (บาท)
4,481,600.00 ที่ดิน อาคาร และอุปกรณ์ 3,913,000.00

50,853.95 สินทรัพย์โครงสร้างพื้นฐาน 50,853.95

11,372,164.07 เจ้าหนี้การค้า 6,329,176.63

76,020.00 เจ้าหนี้เงินโอนและรายการอุดหนุนระยะสั้น 13,775.00

18,535,215.76 เจ้าหนี้อื่นระยะสั้น 6,202,472.57

1,389,262.87 เงินรับฝากระยะสั้น 470,698.32

36,605.00 เงินรับฝากระยะยาว 36,605.00

8,532,592.05 รายได้สูง/(ตϬ่า)กว่าค่าใช้จ่ายสะสม 50,853.95

46,206,256.35 รวม 17,937,178.85

73,753,593.40 รวมรายจ่าย 27,114,866.16

239,912.13 รายรับสูงกว่า (ตϬ่ากว่า) รายจ่าย (1,559,429.00)

22,473,932.28 ยอดยกไป 22,473,932.28

ไม่สามารถเทียบกับบัญชีแยกประเภทได้เนื่องจากเป็นไปตามการบันทึกบัญชีมาตรฐานการบัญชีภาครัฐและนโยบายการบัญชีภาครัฐ
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ชื่อบัญชี รหัสบัญชี รับจริง
รายได้ภาษี

  รายได้ภาษีป้าย 4401010103.001 48,016.00

  รายได้ภาษีที่ดินและสิ่งปลูกสร้าง 4401010104.001 320,476.32

รวม รายได้ภาษี 368,492.32

รายได้ค่าธรรมเนียม

  รายได้ค่าธรรมเนียมใบอนุญาตการขายสุรา 4401030103.001 203.70

  รายได้ค่าธรรมเนียมเกี่ยวกับใบอนุญาตการพนัน 4401030104.001 580.00

  รายได้ค่าธรรมเนียมเกี่ยวกับการควบคุมอาคาร 4401030105.001 283.00

  รายได้ค่าธรรมเนียมเก็บและขนมูลฝอย 4401030106.001 72,250.00

  รายได้ค่าธรรมเนียมปิด โปรย ติดตั้งแผ่นประกาศหรือแผ่นปลิวเพื่อการโฆษณา 4401030110.001 100.00

  รายได้ค่าธรรมเนียมเกี่ยวกับทะเบียนพาณิชย์ 4401030127.001 410.00

  รายได้ค่าธรรมเนียมอื่น 4401030199.001 50.00

รวม รายได้ค่าธรรมเนียม 73,876.70

รายได้ค่าปรับ

  รายได้ค่าปรับจากการกระทϬาผิด พ.ร.บ. จราจรทางบก 4401040102.001 900.00

รวม รายได้ค่าปรับ 900.00

รายได้ใบอนุญาต

  รายได้ค่าใบอนุญาตประกอบการค้าสϬาหรับกิจการที่เป็นอันตรายต่อสุขภาพ 4401050103.001 2,500.00

  รายได้ค่าใบอนุญาตเกี่ยวกับการควบคุมอาคาร 4401050107.001 100.00

รวม รายได้ใบอนุญาต 2,600.00

รายได้ดอกเบี้ยหรือเงินปันผล

  รายได้ดอกเบี้ยเงินฝากที่สถาบันการเงิน 4401070101.001 56,851.14

  รายได้ดอกเบี้ยเงินลงทุน 4401070102.001 960.00

รวม รายได้ดอกเบี้ยหรือเงินปันผล 57,811.14

รายได้อื่น

  รายได้จากการขายครุภัณฑ์ 4401100110.001 660.00

  รายได้เงินชดเชยปฏิบัติการฉุกเฉิน 4401100113.001 -

  รายได้เบ็ดเตล็ดอื่น ๆ 4401100199.001 43,350.00

รวม รายได้อื่น 44,010.00

รายได้ภาษีจัดสรร

  รายได้ภาษีรถยนต์ 4402010101.001 272,976.49

  รายได้ภาษีมูลค่าเพิ่มตาม พ.ร.บ.กϬาหนดแผนฯ 4402010102.001 10,789,662.32

  รายได้ภาษีมูลค่าเพิ่มตาม พ.ร.บ.จัดสรรรายได้ฯ 4402010104.001 2,374,326.69

  รายได้ภาษีธุรกิจเฉพาะ 4402010105.001 21,080.54

  รายได้ภาษีสรรพสามิต 4402010106.001 3,378,924.80

  รายได้ค่าภาคหลวงและค่าธรรมเนียมตามกฎหมายว่าด้วยป่าไม้ 4402010109.001 27,000.00

  รายได้ค่าภาคหลวงแร่ 4402010110.001 25,214.63

  รายได้ค่าภาคหลวงปิโตรเลียม 4402010111.001 35,027.22

  รายได้ค่าธรรมเนียมจดทะเบียนสิทธิและนิติกรรมตามประมวลกฎหมายที่ดิน 4402010113.001 75,747.00
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ชื่อบัญชี รหัสบัญชี รับจริง
  รายได้ค่าธรรมเนียมและค่าใช้นϬ้าบาดาล 4402010115.001 510.00

รวม รายได้ภาษีจัดสรร 17,000,469.69

รายได้ที่รัฐบาลอุดหนุนให้แก่องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น

  รายได้เงินอุดหนุนทั่วไป 4403010101.001 15,475,102.55

  รายได้เงินอุดหนุนจากหน่วยงานอื่น 4403010105.001 76,020.00

รวม รายได้ที่รัฐบาลอุดหนุนให้แก่องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น 15,551,122.55

รวมทั้งสิ้น 33,099,282.40

ไม่สามารถเทียบกับบัญชีแยกประเภทได้เนื่องจากเป็นไปตามการบันทึกบัญชีมาตรฐานการบัญชีภาครัฐและนโยบายการบัญชีภาครัฐ
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องค์การบริหารส่วนตϬาบลป่าแก่บ่อหิน

รายรับจริงประกอบรายงานรับ-จ่ายเงิน
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ชื่อบัญชี รหัสบัญชี จ่ายจริง
ค่าใช้จ่ายบุคลากร

เงินเดือน 5101010101.001 5,688,919.00

เงินประจϬาตϬาแหน่ง 5101010103.001 307,300.00

ค่าล่วงเวลา 5101010108.001 23,520.00

เงินเดือน (ฝ่ายการเมือง) 5101010199.001 1,904,980.00

เงินค่าตอบแทนพนักงานขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น 5101010199.002 623,850.00

เงินสมทบกองทุนประกันสังคม 5101020106.001 66,247.00

ค่าเช่าบ้าน 5101020108.001 478,523.00

เงินสมทบ กบท. 5101020199.001 350,000.00

เงินสมทบกองทุนเงินทดแทน 5101020199.002 2,100.00

เงินช่วยการศึกษาบุตร 5101030101.001 75,080.00

เงินค่าครองชีพ 5104040108.001 161,150.00

รวม ค่าใช้จ่ายบุคลากร 9,681,669.00

ค่าตอบแทน

ค่าตอบแทนการปฏิบัติงาน 5104040102.001 157,120.00

รวม ค่าตอบแทน 157,120.00

ค่าใช้สอย

ค่าใช้จ่ายด้านการฝึกอบรม- ในประเทศ 5102010199.001 294,040.00

ค่าใช้จ่ายด้านการฝึกอบรม- บุคคลภายนอก 5102030199.001 338,718.80

ค่าเบี้ยเลี้ยง - ในประเทศ 5103010102.001 51,580.00

ค่าที่พัก - ในประเทศ 5103010103.001 150,000.00

ค่าใช้จ่ายเดินทางไปราชการ - ในประเทศ 5103010199.001 125,315.16

ค่าซ่อมแซมและบϬารุงรักษา 5104010107.001 204,067.74

ค่าจ้างเหมาบริการ - บุคคลภายนอก 5104010112.001 3,249,129.00

ค่าจ้างเหมาบริการ - หน่วยงานภาครัฐ 5104010113.001 79,855.20

ค่าธรรมเนียม 5104010115.001 5,000.00

ค่าใช้จ่ายในการประชุม 5104030207.001 12,270.00

ค่ารับรองและพิธีการ 5104030208.001 166,893.00

ค่าเช่าเบ็ดเตล็ด -บุคคลภายนอก 5104030212.001 298,500.00

ค่าประชาสัมพันธ์ 5104030219.001 126,152.00

ค่าใช้สอยอื่น ๆ 5104030299.001 160,380.00

รวม ค่าใช้สอย 5,261,900.90

ค่าวัสดุ

ค่าวัสดุใช้ไป 5104010104.001 643,164.00

ค่าเชื้อเพลิง 5104010110.001 288,919.79

ค่าครุภัณฑ์มูลค่าตϬ่ากว่าเกณฑ์ 5104030206.001 179,800.00

รวม ค่าวัสดุ 1,111,883.79

ค่าสาธารณูปโภค

ค่าไฟฟ้า 5104020101.001 288,575.79
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ค่านϬ้าประปาและนϬ้าบาดาล 5104020103.001 5,495.00

ค่าโทรศัพท์ 5104020105.001 36,880.22

ค่าบริการสื่อสารและโทรคมนาคม 5104020106.001 108,530.10

ค่าบริการไปรษณีย์ 5104020107.001 13,641.55

รวม ค่าสาธารณูปโภค 453,122.66

ค่าใช้จ่ายจากการอุดหนุนจากหน่วยงานภาครัฐ

ค่าใช้จ่ายอุดหนุน - หน่วยงานภาครัฐ 5107010101.001 2,613,468.03

รวม ค่าใช้จ่ายจากการอุดหนุนจากหน่วยงานภาครัฐ 2,613,468.03

ค่าใช้จ่ายจากการอุดหนุนอื่นและบริจาค

ค่าใช้จ่ายอุดหนุนเพื่อการดϬาเนินงาน - ภาคครัวเรือน 5107010104.001 29,034.40

ค่าใช้จ่ายช่วยเหลือตามมาตรการของรัฐบาล 5107010113.001 71,945.00

ค่าใช้จ่ายสวัสดิการของรัฐบาล 5107010114.001 5,215,300.00

ค่าใช้จ่ายอุดหนุนเพื่อการศึกษา 5107010116.001 45,500.00

ค่าใช้จ่ายด้านสาธารณสุขตามอϬานาจหน้าที่ขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น 5107010117.002 20,850.00

ค่าใช้จ่ายอุดหนุนเพื่อการดϬาเนินงานอื่น 5107010199.001 65,960.00

รวม ค่าใช้จ่ายจากการอุดหนุนอื่นและบริจาค 5,448,589.40

ค่าใช้จ่ายอื่น

เงินสมทบกองทุนหลักประกันสุขภาพองค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น 5212010199.002 100,000.00

รวม ค่าใช้จ่ายอื่น 100,000.00

ค่าใช้จ่ายระหว่างหน่วยงาน

ค่าใช้จ่ายระหว่างหน่วยงาน - งบทั่วไปโอนให้โรงเรียน และศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก 5210010121.005 2,719,583.27

รวม ค่าใช้จ่ายระหว่างหน่วยงาน 2,719,583.27

รวมทั้งสิ้น 27,547,337.05

ไม่สามารถเทียบกับบัญชีแยกประเภทได้เนื่องจากเป็นไปตามการบันทึกบัญชีมาตรฐานการบัญชีภาครัฐและนโยบายการบัญชีภาครัฐ
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ชื่อบัญชี รหัสบัญชี ยอดยกมา รายการระหว่างเดือน ยอดยกไป

เดบิต เครดิต เดบิต เครดิต เดบิต เครดิต

เงินสดในมือ 1101010101.001 1,164.90 - 36,351.36 37,516.26 - -

เงินฝากกระทรวงการคลัง 1101020501.001 - - 1,909,700.00 1,909,700.00 - -

เงินฝากกระแสรายวันที่สถาบันการเงิน (01675-5-00003-5) 1101030101.001 - - 8,732,658.10 8,732,658.10 - -

เงินฝากกระแสรายวันที่สถาบันการเงิน (910-6-04177-9) 1101030101.001 2,002,795.41 - 10,052,264.52 10,465,947.11 1,589,112.82 -

เงินฝากกระแสรายวันที่สถาบันการเงิน (981-9-164044) 1101030101.001 - 791,801.25 1,111,119.25 319,318.00 - -

เงินฝากออมทรัพย์ที่สถาบันการเงิน (01675-2-22733-5) 1101030102.001 255,732.37 - 20,033.00 - 275,765.37 -

เงินฝากออมทรัพย์ที่สถาบันการเงิน (01675-2-29627-5) 1101030102.001 21,564,266.23 - 9,875,616.31 11,254,847.10 20,185,035.44 -

เงินฝากออมทรัพย์ที่สถาบันการเงิน (910-1-64354-1) 1101030102.001 4,374.72 - 15.23 - 4,389.95 -

เงินฝากออมทรัพย์ที่สถาบันการเงิน (981-9-16376-5) 1101030102.001 796,828.90 - 1,606,057.12 2,183,257.32 219,628.70 -

ลูกหนี้เงินยืม 1102010102.001 121,865.17 - 863,571.43 939,436.60 46,000.00 -

สัญญาเงินให้กู้ยืมที่จะถึงกϬาหนดชϬาระคืนภายใน 1 ปี - เงินทุน
โครงการเศรษฐกิจชุมชน 1102030102.003 60,000.00 - - 20,000.00 40,000.00 -

ลูกหนี้อื่น - บุคคลภายนอก 1102050194.999 80,954.54 - - - 80,954.54 -

เงินฝากประจϬา-ระยะสั้น (01675-4-01134-2) 1104010101.001 200,000.00 - - - 200,000.00 -

สินค้าเพื่อการบริจาค 1105010103.002 - - 6,172.00 6,172.00 - -

เงินให้กู้ยืมระยะยาว-เงินทุนโครงการเศรษฐกิจชุมชน 1201030102.001 460,000.00 - - - 460,000.00 -

เงินฝากเงินทุนส่งเสริมกิจการองค์การบริหารส่วนตϬาบล 1203020199.006 110,336.05 - - - 110,336.05 -

อาคารสϬานักงาน 1205020101.001 1,063,216.00 - - - 1,063,216.00 -

ค่าเสื่อมราคาสะสมอาคารสϬานักงาน 1205020103.001 - 837,798.40 - - - 837,798.40

อาคารเพื่อประโยชน์อื่น 1205030101.001 4,007,908.20 - - - 4,007,908.20 -

ค่าเสื่อมราคาสะสมอาคารเพื่อประโยชน์อื่น 1205030103.001 - 2,444,101.31 - - - 2,444,101.31
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ชื่อบัญชี รหัสบัญชี ยอดยกมา รายการระหว่างเดือน ยอดยกไป

เดบิต เครดิต เดบิต เครดิต เดบิต เครดิต

สิ่งปลูกสร้าง 1205040101.001 18,773,016.00 - - - 18,773,016.00 -

ค่าเสื่อมราคาสะสมสิ่งปลูกสร้าง 1205040103.001 - 13,882,314.72 - - - 13,882,314.72

ครุภัณฑ์สϬานักงาน 1206010101.001 818,300.00 - 299,000.00 - 1,117,300.00 -

ค่าเสื่อมราคาสะสมครุภัณฑ์สϬานักงาน 1206010103.001 - 588,041.39 - - - 588,041.39

ครุภัณฑ์ยานพาหนะและขนส่ง 1206020101.001 2,465,000.00 - - - 2,465,000.00 -

ค่าเสื่อมราคาสะสมครุภัณฑ์ยานพาหนะและขนส่ง 1206020103.001 - 416,609.16 - - - 416,609.16

ครุภัณฑ์ไฟฟ้าและวิทยุ 1206030101.001 81,000.00 - - - 81,000.00 -

ค่าเสื่อมราคาสะสมครุภัณฑ์ไฟฟ้าและวิทยุ 1206030103.001 - 6,847.75 - - - 6,847.75

ครุภัณฑ์โฆษณาและเผยแพร่ 1206040101.001 27,900.00 - - - 27,900.00 -

ค่าเสื่อมราคาสะสมครุภัณฑ์โฆษณาและเผยแพร่ 1206040103.001 - 27,898.00 - - - 27,898.00

ครุภัณฑ์ก่อสร้าง 1206070101.001 88,000.00 - 3,480,000.00 - 3,568,000.00 -

ค่าเสื่อมราคาสะสมครุภัณฑ์ก่อสร้าง 1206070103.001 - 87,995.00 - - - 87,995.00

ครุภัณฑ์วิทยาศาสตร์และการแพทย์ 1206090101.001 59,000.00 - - - 59,000.00 -

ค่าเสื่อมราคาสะสมครุภัณฑ์วิทยาศาสตร์และการแพทย์ 1206090103.001 - 58,999.00 - - - 58,999.00

ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ 1206100101.001 656,890.00 - 134,000.00 21,000.00 769,890.00 -

พักครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ 1206100102.001 24,000.00 - - 24,000.00 - -

ค่าเสื่อมราคาสะสมครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ 1206100103.001 - 378,993.15 20,999.00 - - 357,994.15

ครุภัณฑ์อื่น 1206160101.001 112,500.00 - - - 112,500.00 -

ค่าเสื่อมราคาสะสมครุภัณฑ์อื่น 1206160103.001 - 77,721.72 - - - 77,721.72

ถนน 1208010101.001 86,828,643.00 - - - 86,828,643.00 -
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ชื่อบัญชี รหัสบัญชี ยอดยกมา รายการระหว่างเดือน ยอดยกไป

เดบิต เครดิต เดบิต เครดิต เดบิต เครดิต

ค่าเสื่อมราคาสะสมถนน 1208010103.001 - 27,326,422.69 - - - 27,326,422.69

อ่างเก็บนϬ้า 1208040101.001 624,500.00 - - - 624,500.00 -

ค่าเสื่อมราคาสะสมอ่างเก็บนϬ้า 1208040103.001 - 316,719.79 50,853.95 50,853.95 - 316,719.79

เจ้าหนี้การค้า - หน่วยงานภาครัฐ 2101010101.001 - - 32,167.40 32,167.40 - -

เจ้าหนี้การค้า - บุคคลภายนอก 2101010102.001 - 734,612.10 6,297,009.23 5,647,537.13 - 85,140.00

เจ้าหนี้อื่น - หน่วยงานภาครัฐ 2101020198.999 - 8,699.10 1,274,036.32 1,268,943.22 - 3,606.00

เจ้าหนี้อื่น - บุคคลภายนอก 2101020199.999 - 1,435.67 232,202.75 230,767.08 - -

ภาษีหัก ณ ที่จ่ายรอนϬาส่ง - ภาษีเงินได้บุคคลธรรมดา 2102040103.001 - 7,753.96 17,975.24 13,613.22 - 3,391.94

ภาษีหัก ณ ที่จ่ายรอนϬาส่ง - ภาษีเงินได้บุคคลธรรมดา ภ.ง.ด.1 2102040104.001 - - 10,204.00 15,306.00 - 5,102.00

ภาษีหัก ณ ที่จ่ายรอนϬาส่ง - ภาษีเงินได้นิติบุคคลจากหน่วยงาน
ภาครัฐ 2102040105.001 - 84.61 438.78 446.79 - 92.62

ภาษีหัก ณ ที่จ่ายรอนϬาส่ง - ภาษีเงินได้นิติบุคคลจากบุคคลภาย
นอก 2102040106.001 - 5,200.11 44,241.73 42,706.91 - 3,665.29

ใบสϬาคัญค้างจ่ายอื่น 2102040110.001 - 27,650.00 4,623,373.75 4,653,723.75 - 58,000.00

รายได้เงินอุดหนุนรับล่วงหน้า 2103010102.001 - 6,000.00 13,775.00 60,575.00 - 52,800.00

เงินรับฝากประกันสังคม 2111020199.004 - - 14,243.00 14,243.00 - -

เงินรับฝากค่าใช้จ่ายอื่น 2111020199.005 - - 188,000.00 188,000.00 - -

เงินรับฝากอื่น - ระยะสั้น เงินรับฝากประกันสังคม 2111020199.999 - - 11,460.00 11,460.00 - -

เงินรับฝากอื่น - ระยะสั้น เงินรับฝากภาษีที่ดินและสิ่งปลูกสร้าง
ชϬาระซϬ้า 2111020199.999 - - 370.32 370.32 - -

เงินประกันสัญญา - ระยะสั้น 2112010101.001 - 213,745.00 256,625.00 57,830.00 - 14,950.00

เงินรับฝากเงินทุนโครงการเศรษฐกิจชุมชน - ระยะยาว 2207020102.001 - 775,732.37 - 33.00 - 775,765.37

เงินประกันสัญญา - ระยะยาว 2208010101.001 - 52,905.00 36,605.00 8,700.00 - 25,000.00
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ชื่อบัญชี รหัสบัญชี ยอดยกมา รายการระหว่างเดือน ยอดยกไป

เดบิต เครดิต เดบิต เครดิต เดบิต เครดิต

เงินสะสม 3102010101.001 - 89,905,224.95 50,853.95 50,853.95 - 89,905,224.95

รายได้ภาษีป้าย 4401010103.001 - 39,015.00 - 9,001.00 - 48,016.00

รายได้ภาษีที่ดินและสิ่งปลูกสร้าง 4401010104.001 - 129,083.39 - 191,392.93 - 320,476.32

รายได้ค่าธรรมเนียมใบอนุญาตการขายสุรา 4401030103.001 - 116.40 - 87.30 - 203.70

รายได้ค่าธรรมเนียมเกี่ยวกับใบอนุญาตการพนัน 4401030104.001 - 580.00 - - - 580.00

รายได้ค่าธรรมเนียมเกี่ยวกับการควบคุมอาคาร 4401030105.001 - 254.00 - 29.00 - 283.00

รายได้ค่าธรรมเนียมเก็บและขนมูลฝอย 4401030106.001 - 60,890.00 - 11,360.00 - 72,250.00

รายได้ค่าธรรมเนียมปิด โปรย ติดตั้งแผ่นประกาศหรือแผ่นปลิว
เพื่อการโฆษณา 4401030110.001 - 60.00 - 40.00 - 100.00

รายได้ค่าธรรมเนียมเกี่ยวกับทะเบียนพาณิชย์ 4401030127.001 - 160.00 - 250.00 - 410.00

รายได้ค่าธรรมเนียมอื่น 4401030199.001 - 50.00 - - - 50.00

รายได้ค่าปรับจากการกระทϬาผิด พ.ร.บ. จราจรทางบก 4401040102.001 - 500.00 - 400.00 - 900.00

รายได้ค่าใบอนุญาตประกอบการค้าสϬาหรับกิจการที่เป็นอันตราย
ต่อสุขภาพ 4401050103.001 - 1,000.00 - 1,500.00 - 2,500.00

รายได้ค่าใบอนุญาตเกี่ยวกับการควบคุมอาคาร 4401050107.001 - 80.00 - 20.00 - 100.00

รายได้ดอกเบี้ยเงินฝากที่สถาบันการเงิน 4401070101.001 - 51,747.18 - 2,365.39 - 54,112.57

รายได้ดอกเบี้ยเงินลงทุน 4401070102.001 - 47.34 - - - 47.34

รายได้จากการขายครุภัณฑ์ 4401100110.001 - 660.00 - - - 660.00

รายได้เงินชดเชยปฏิบัติการฉุกเฉิน 4401100113.001 - 3,250.00 3,250.00 - - -

รายได้เบ็ดเตล็ดอื่น ๆ 4401100199.001 - 14,100.00 3,250.00 32,500.00 - 43,350.00

รายได้ภาษีรถยนต์ 4402010101.001 - 176,631.49 - 96,345.00 - 272,976.49

รายได้ภาษีมูลค่าเพิ่มตาม พ.ร.บ.กϬาหนดแผนฯ 4402010102.001 - 6,653,501.41 - 4,136,160.91 - 10,789,662.32
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ชื่อบัญชี รหัสบัญชี ยอดยกมา รายการระหว่างเดือน ยอดยกไป

เดบิต เครดิต เดบิต เครดิต เดบิต เครดิต

รายได้ภาษีมูลค่าเพิ่มตาม พ.ร.บ.จัดสรรรายได้ฯ 4402010104.001 - 1,463,425.23 - 910,901.46 - 2,374,326.69

รายได้ภาษีธุรกิจเฉพาะ 4402010105.001 - 4,667.58 - 16,412.96 - 21,080.54

รายได้ภาษีสรรพสามิต 4402010106.001 - 2,245,299.08 - 1,133,625.72 - 3,378,924.80

รายได้ค่าภาคหลวงและค่าธรรมเนียมตามกฎหมายว่าด้วยป่าไม้ 4402010109.001 - 27,000.00 - - - 27,000.00

รายได้ค่าภาคหลวงแร่ 4402010110.001 - 17,105.35 - 8,109.28 - 25,214.63

รายได้ค่าภาคหลวงปิโตรเลียม 4402010111.001 - 25,752.88 - 9,274.34 - 35,027.22

รายได้ค่าธรรมเนียมจดทะเบียนสิทธิและนิติกรรมตามประมวล
กฎหมายที่ดิน 4402010113.001 - 74,123.00 - 1,624.00 - 75,747.00

รายได้ค่าธรรมเนียมและค่าใช้นϬ้าบาดาล 4402010115.001 - 510.00 - - - 510.00

รายได้เงินอุดหนุนทั่วไป 4403010101.001 - 9,826,079.00 - 5,649,023.55 - 15,475,102.55

รายได้เงินอุดหนุนจากหน่วยงานอื่น 4403010105.001 - 62,245.00 30,575.00 44,350.00 - 76,020.00

เงินเดือน 5101010101.001 4,516,683.00 - 1,172,236.00 - 5,688,919.00 -

เงินประจϬาตϬาแหน่ง 5101010103.001 244,300.00 - 63,000.00 - 307,300.00 -

ค่าล่วงเวลา 5101010108.001 11,760.00 - 11,760.00 - 23,520.00 -

เงินเดือน (ฝ่ายการเมือง) 5101010199.001 519,540.00 - 1,385,440.00 - 1,904,980.00 -

เงินค่าตอบแทนพนักงานขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น 5101010199.002 525,150.00 - 98,700.00 - 623,850.00 -

เงินสมทบกองทุนประกันสังคม 5101020106.001 43,115.00 - 26,958.00 3,826.00 66,247.00 -

ค่าเช่าบ้าน 5101020108.001 309,500.26 - 198,800.00 29,777.26 478,523.00 -

เงินสมทบ กบท. 5101020199.001 350,000.00 - - - 350,000.00 -

เงินสมทบกองทุนเงินทดแทน 5101020199.002 2,100.00 - - - 2,100.00 -

เงินช่วยการศึกษาบุตร 5101030101.001 24,740.00 - 55,140.00 4,800.00 75,080.00 -
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ชื่อบัญชี รหัสบัญชี ยอดยกมา รายการระหว่างเดือน ยอดยกไป

เดบิต เครดิต เดบิต เครดิต เดบิต เครดิต

ค่าใช้จ่ายด้านการฝึกอบรม- ในประเทศ 5102010199.001 162,180.00 - 178,420.00 46,560.00 294,040.00 -

ค่าใช้จ่ายด้านการฝึกอบรม- บุคคลภายนอก 5102030199.001 53,639.00 - 344,891.80 59,812.00 338,718.80 -

ค่าเบี้ยเลี้ยง - ในประเทศ 5103010102.001 36,220.00 - 16,480.00 1,120.00 51,580.00 -

ค่าที่พัก - ในประเทศ 5103010103.001 90,000.00 - 63,200.00 3,200.00 150,000.00 -

ค่าใช้จ่ายเดินทางไปราชการ - ในประเทศ 5103010199.001 70,727.73 - 57,501.43 2,914.00 125,315.16 -

ค่าวัสดุใช้ไป 5104010104.001 629,715.30 - 256,843.00 - 886,558.30 -

ค่าซ่อมแซมและบϬารุงรักษา 5104010107.001 168,871.19 - 35,196.55 - 204,067.74 -

ค่าเชื้อเพลิง 5104010110.001 197,805.90 - 91,113.89 - 288,919.79 -

ค่าจ้างเหมาบริการ - บุคคลภายนอก 5104010112.001 2,364,942.00 - 899,187.00 15,000.00 3,249,129.00 -

ค่าจ้างเหมาบริการ - หน่วยงานภาครัฐ 5104010113.001 41,944.80 - 28,778.40 - 70,723.20 -

ค่าธรรมเนียม 5104010115.001 5,000.00 - - - 5,000.00 -

ค่าไฟฟ้า 5104020101.001 123,853.45 - 141,503.14 - 265,356.59 -

ค่านϬ้าประปาและนϬ้าบาดาล 5104020103.001 3,820.00 - 390.00 - 4,210.00 -

ค่าโทรศัพท์ 5104020105.001 26,079.73 - 10,370.35 - 36,450.08 -

ค่าบริการสื่อสารและโทรคมนาคม 5104020106.001 73,733.70 - 34,796.40 - 108,530.10 -

ค่าบริการไปรษณีย์ 5104020107.001 10,051.55 - 3,195.00 - 13,246.55 -

ค่าครุภัณฑ์มูลค่าตϬ่ากว่าเกณฑ์ 5104030206.001 121,800.00 - 66,600.00 8,600.00 179,800.00 -

ค่าใช้จ่ายในการประชุม 5104030207.001 6,370.00 - 6,225.00 325.00 12,270.00 -

ค่ารับรองและพิธีการ 5104030208.001 14,124.00 - 152,769.00 - 166,893.00 -

ค่าเช่าเบ็ดเตล็ด -บุคคลภายนอก 5104030212.001 248,500.00 - 50,000.00 - 298,500.00 -

หน้า : 6/7

องค์การบริหารส่วนตϬาบลป่าแก่บ่อหิน

ปีงบประมาณ 2567
งบทดลอง

วันที่พิมพ์ : 2/9/2567  10:33

ณ วันที่ 31 สิงหาคม 2567

อ. ทุ่งหว้า

จ. สตูล

ข้อมูล ณ วันที่ 31/8/2567



ชื่อบัญชี รหัสบัญชี ยอดยกมา รายการระหว่างเดือน ยอดยกไป

เดบิต เครดิต เดบิต เครดิต เดบิต เครดิต

ค่าประชาสัมพันธ์ 5104030219.001 115,302.00 - 11,750.00 900.00 126,152.00 -

ค่าใช้สอยอื่น ๆ 5104030299.001 55,190.00 - 105,190.00 - 160,380.00 -

ค่าตอบแทนการปฏิบัติงาน 5104040102.001 36,620.00 - 132,560.00 12,060.00 157,120.00 -

เงินค่าครองชีพ 5104040108.001 133,920.00 - 27,230.00 - 161,150.00 -

ค่าใช้จ่ายอุดหนุน - หน่วยงานภาครัฐ 5107010101.001 1,693,868.03 - 919,600.00 - 2,613,468.03 -

ค่าใช้จ่ายอุดหนุนเพื่อการดϬาเนินงาน - ภาคครัวเรือน 5107010104.001 18,077.40 - 10,957.00 - 29,034.40 -

ค่าใช้จ่ายช่วยเหลือตามมาตรการของรัฐบาล 5107010113.001 65,945.00 - 6,000.00 - 71,945.00 -

ค่าใช้จ่ายสวัสดิการของรัฐบาล 5107010114.001 3,291,300.00 - 1,924,000.00 - 5,215,300.00 -

ค่าใช้จ่ายอุดหนุนเพื่อการศึกษา 5107010116.001 45,500.00 - - - 45,500.00 -

ค่าใช้จ่ายด้านสาธารณสุขตามอϬานาจหน้าที่ขององค์กรปกครอง
ส่วนท้องถิ่น 5107010117.002 20,850.00 - - - 20,850.00 -

ค่าใช้จ่ายอุดหนุนเพื่อการดϬาเนินงานอื่น 5107010199.001 2,960.00 - 63,000.00 - 65,960.00 -

ค่าจϬาหน่าย - ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ 5203010120.001 - - 1.00 - 1.00 -

ค่าใช้จ่ายระหว่างหน่วยงาน - งบทั่วไปโอนให้โรงเรียน และศูนย์
พัฒนาเด็กเล็ก 5210010121.005 1,995,249.00 - 716,799.61 - 2,712,048.61 -

เงินสมทบกองทุนหลักประกันสุขภาพองค์กรปกครองส่วนท้อง
ถิ่น 5212010199.002 100,000.00 - - - 100,000.00 -

รวม 159,859,239.53 159,859,239.53 60,705,650.31 60,705,650.31 170,457,832.42 170,457,832.42

หน้า : 7/7

องค์การบริหารส่วนตϬาบลป่าแก่บ่อหิน

ปีงบประมาณ 2567
งบทดลอง
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อ. ทุ่งหว้า

จ. สตูล

ข้อมูล ณ วันที่ 31/8/2567



เงินรับฝาก (หมายเหตุ 4)

เงินประกันสัญญา - ระยะยาว 25,000.00

เงินประกันสัญญา - ระยะสั้น 14,950.00

เงินรับฝากเงินทุนโครงการเศรษฐกิจชุมชน - ระยะยาว 775,765.37

ภาษีหัก ณ ที่จΕายรอนϬาสΕง - ภาษีเงินไดΖนิติบุคคลจากบุคคลภายนอก 3,665.29

ภาษีหัก ณ ที่จΕายรอนϬาสΕง - ภาษีเงินไดΖนิติบุคคลจากหนΕวยงานภาครัฐ 92.62

ภาษีหัก ณ ที่จΕายรอนϬาสΕง - ภาษีเงินไดΖบุคคลธรรมดา 3,391.94

ภาษีหัก ณ ที่จΕายรอนϬาสΕง - ภาษีเงินไดΖบุคคลธรรมดา ภ.ง.ด.1 5,102.00

รวม 827,967.22

องคΙการบริหารสΕวนตϬาบลปΕาแกΕบΕอหิน

ณ วันที่ 31 สิงหาคม 2567

รายละเอียด ประกอบงบทดลอง

วันที่พิมพΙ : 2/9/2567  10:33

หนΖา : 1/1

อ. ทุΕงหวΖา

จ. สตูล


